
PRONTI. PARTENZA. INVERNO!

IL VANTAGGIO SCENDE IN PISTA
Due traguardi per abbonarsi a prezzi incredibili!

PER INFO: 328.69 25 406 • PIAN MUNÉ > PAESANA > VALLE PO
guarda le nostre webcam su www.pianmune.it • info@pianmune.it •        Pian Muné

Pian Munè Stazione sciistica e non solo, o�re: due impianti di risalita con 16 km di piste per sci alpino e snowboard, due 
Tapis Roulant con campo scuola per i principianti, Wood Snowpark, itinerari battuti, gratuiti e segnalati per ciaspole e sci 
alpinismo e una pista per i Bob e gli Slittini. Apertura dal venerdì al lunedì compresi. Tutti i giorni durante le festività.

ABBONAMENTI STAGIONE INVERNALE 2016/2017
ENTRO IL
16/10
Gratis
119€
199€
499€
410€
349€
254€

ENTRO IL
18/09
Gratis
99€
174€
399€
349€
260€
190€

Fino a 6 anni
Fino a 14 anni
Adulti 
Famiglia 2+2
Famiglia 2+1
Famiglia 1+2
Famiglia 1+1

PREZZO
INTERO
Gratis
149€
249€
630€
515€
435€
318€ Snowpark

Area Solarium
Terrazza Panoramica

Bar e Ristorante

Wi-Fi Gratuito

1.500 + 1900 mt
2 Rifugi

Ottima Idea Regalo


